
Imelda Sari, SIP., ME.

Peserta
Sebagai:

Pada Webinar Ekonomi dengan tema:
“Dampak Perang Rusia Ukraina bagi Ekonomi Indonesia”

yang diselenggarakan oleh Himpunan Mahasiswa Doktor Ilmu Ekonomi (HIMA DIE)
Fakultas Ekonomi dan Bisnis – Universitas Padjadjaran (FEB UNPAD)

Bandung, 18 Maret 2022



SURAT TUGAS
0384/D.01/LPPM-UBSI/III/2022

Tentang

 Webinar Ekonomi 
18 Maret 2022

Universitas Padjadjaran

TEMA :

Dampak Perang Rusia Ukraina bagi Ekonomi Indonesia 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Imelda Sari SIP. ME.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,10 Maret 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 





SURAT TUGAS
0690/D.01/LPPM-UBSI/III/2022

Tentang

 Webinar PP KAGAMA Seri Presidensi G20 
27 Maret 2022 

KAGAMA 

TEMA :

Membangun Literasi Digital untuk Percepatan Pemulihan Ekonomi 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Imelda Sari SIP. ME.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,21 Maret 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imelda Sari, SIP., ME. 



SURAT TUGAS
0150/D.01/LPPM-UBSI/III/2022

Tentang

 Webinar 
7 Maret 2022 

Universitas Nusa Mandiri 

TEMA :

Peran Digital Marketing Dalam Menunjang Kinerja UMKM

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Imelda Sari SIP. ME.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,1 Maret 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


